

Informationsunderlag

Datum: 2024-02-08

Diarienummer: 60-2024-0012

Handläggare: Tony Gröndahl

Telefon: 031-626000

E-post: tony.grondahl@goteborgenergi.se

Utvärdering av SBA, underlag till årlig SBA-rapportering bolag/vo

Rapporten avser	
Bolag/VO	Göteborg Energi GothNet AB
År	2023
VD/VO-chef	Sofia Söder
Rapporteringsdatum	2023-12-15
Har vo/bolag ansvar för byggnader/anläggningar som omfattas av SBA – dvs det vi kallar "Brandskyddsobjekt"?	Ja, DC Marieholm och DC Backa
Bedriver/upphandlar vo/bolag verksamhet som medför direkt risk för brand, explosion, gasläckage eller dylikt som kräver särskilda rutiner och instruktioner? (Tex jobb som omfattar sk "Heta arbeten")	Nej
Bedriver/upphandlar vo/bolag verksamhet som kan medföra påverkan på brandskyddets utformning och/eller krav på brandskyddskompetens, och som kräver särskilda rutiner och instruktioner? (ex projektering, byggnation, ändringar i verksamhet/produktionsprocess mm)	Nej

Del 1: Uppföljning av SBA avseende verksamhetens brandskyddsobjekt

Uppföljning av:	OK J/N/NA	Hur säkerställs detta? Vilka åtgärder planeras?	Åtgärd/ datum
Grunduppgifter avseende brandskyddsobjekt			
Finns alla brandskyddsobjekt som ert bolag/VO ansvarar för eller bedriver verksamhet i med i koncernens brandskyddsorganisation (BSO-listan)? Om inte, ange vilket/vilka som saknas.	J		
Finns utsedd brandskyddssamordnare (BSS) för de brandskyddsobjekt som ni ansvarar för?	J		
Är linjeansvaret dokumenterat och förmedlat inom ert bolag/vo?	J		
Lokala brandskyddsorganisationer			
Är det dokumenterat och förmedlat vem som gör vad inom brandskyddsarbetet för respektive brandskyddsobjekt?	J		
Har utsedda BSS erforderlig kompetens.	J		
Har övriga medarbetare med uppdrag inom brandskyddsarbetet - tex brandskyddskontrollanter (BSK) och anläggningsskötare - erforderlig kompetens?	J		
Är erforderliga certifieringar giltiga?	NA		
Utbildning och övning			

Finns utbildningsplan för medarbetare med uppdrag inom brandskyddsarbetet?	J		
Finns en plan för utrymningsövningar på berörda brandskyddsobjekt?	NA	Obemannade anläggningar. Inga utrymningsövningar genomförs.	
Har utbildningar och övningar genomförts enligt planerat?	NA		
Brandskyddsdocumentation			
Finns erforderlig brandskyddsdocumentation för era brandskyddsobjekt?	J		
Är brandskyddsdocumentationen aktuell och uppdaterad?	J		
Är brandskyddsdocumentationen sparad enligt kraven i dokumenthanteringsplanen?	J	Sparas på N:/Proj/Brandskydd	
Rutiner och instruktioner			
Är rutiner och instruktioner inom brandskyddsarbetet ändamålsenliga, uppdaterade och tillräckligt kommunicerade?	J		
Finns rutiner för att säkerställa att brandskydd, brandskyddsdocumentation och riskanalys uppdateras och anpassas i samband med förändringar i verksamhet eller byggnad?	J		
Finns fungerande rutiner för riskanalys brand inför och i samband med genomförande av bygg- och/eller underhållsprojekt	J		
Brandskyddskontroller			
Finns ett väl fungerande och systematiskt arbetssätt för planering, genomförande och uppföljning av erforderliga egenkontroller, revisioner och funktionstester?	J		
Riskhantering brand			
Finns uppdaterade (senaste året) riskanalyser för era brandskyddsobjekt?	J		
Beaktas ev genomförda riskbesiktningar (försäkringsbolagets) vid riskanalyserna?	J		
Är åtgärder till följd av riskanalys och riskbesiktning genomförda eller planerade?			
Sker systematisk uppföljning av riskanalys brand och riskbesiktningar (försäkringsbesiktningar) i berörda ledningsgrupper?	J	Rapportering av SBA följs upp årligen i LG. Försäkringsbesiktning BSO DC M genomförd 2023.	
Rapportering och uppföljning			
Har föregående års prioriterade åtgärder inom SBA genomförts, följts upp och fått avsedd effekt?	J		
Följs rutinerna för tillbudsrapportering i ENIA? (tillbud, iakttagelser, förbättringsförslag)	J		
Följs åtgärderna efter genomförda revisioner, besiktningar och tillbud upp?	J		

Görs uppföljning för att säkerställa att föreslagna och genomförda åtgärder fått avsedd effekt?	J		
Vilka är era prioriterade åtgärder avseende SBA under 2024			
Prioriterade åtgärder	Åtgärd inom egen v-het	Åtgärd i samverkan med övriga koncernen	
1. Brandskyddstekniska åtgärder; Stålportar i anslutning till DC M		X	
2. Uppdatera riskanalyser på Brandskyddsobjekt enligt rutin.	X		
3. Uppföljning av åtgärder från tidigare riskanalyser.	X		
4.			
5.			

Del 2: Uppföljning av verksamhetens övriga SBA (ej relaterat till brandskyddsobjekten)

Uppföljning av:	OK J/N/NA	Hur säkerställs detta? Vilka åtgärder planeras?	Åtgärd/ datum
Brandskyddskompetens			
Har alla medarbetare genomfört utbildningen Grundläggande brandskyddskunskap (kravet är minst en gång vart annat år)?	J	Uppföljning sker löpande på avdelningsnivå i utbildningsportalen.	
Får nya medarbetare information om utrymningsrutiner, -vägar och brandsläckningsutrustning första dagen på arbetsplatsen?	J		
Informerar alla besökare om utrymningsrutiner och -vägar?	J	Nödläge och utrymning som förstasida i presentationer.	
Finns fungerande rutiner för att säkerställa medarbetarnas kännedom om utrymningsrutiner och brandsläckningsutrustning?	J	Chefshandboken	
Är ordningsregler (såsom inga levande ljus, blockera ej utrymningsdörrar etc) ändamålsenligt utformade och tillräckligt kommunicerade?	J	Information om gällande ordningsregler på APT.	
Om vo/bolag bedriver/upphandlar verksamhet som medför <u>risk</u> för brand, explosion, gasläckage eller dylikt och som därmed kräver särskild brandskyddskompetens; har de medarbetare som utför sådant arbete erforderlig kompetens?	NA		
Om vo/bolag bedriver verksamhet som kan medföra <u>påverkan</u> på brandskyddets utformning och/eller krav på brandskyddskompetens; finns tydliga rutiner/instruktioner för detta och har berörda medarbetare erforderlig kompetens?	NA		
Förs dokumentation över utbildad personal?	J		

Risikanalyser			
Har risk för brand beaktats och värderats i samband med övergripande riskanalys för vo/bolag?	J		
Beaktar riskanalysen konsekvenser av brand såväl kort- som långsiktigt?	J		
Finns systematisk uppföljning för att säkerställa att föreslagna och genomförda åtgärder fått avsedd effekt?	J		
Rapportering och uppföljning			
Är systematisk hantering av tillbud (rapportering, orsaksanalys, åtgärd och uppföljning) tillräckligt väl fungerande?	J		
Finns punkten brandskydd/säkerhet återkommande med på dagordningen för ledningsgrupper?	J		